

Årsredovisning

Zelton Elinstallation AB

559255-8711

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mattias Sjölin
2025-11-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra elinstallationer och installationer av säkerhetssystem som inbrottslarm, passersystem, kameror, överfallslarm, brandlarm. Uthyrning av elektriker och tekniker till andra bolag.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året återupptagit sin verksamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	248			5
Resultat efter finansiella poster	28	-6	-24	-36
Soliditet %	11	56	34	70

Bolaget har efter några år startat upp sin verksamhet igen vilket gjort att omsättningen ökat mer än 30%.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	302	-6 256	19 046
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-6 256	6 256	0
- Årets resultat			28 332	28 332
- Belopp vid årets utgång	25 000	-5 953	28 332	47 379

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-5 953
<i>Årets resultat</i>	28 332
<i>Summa</i>	22 379

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	22 379
<i>Summa</i>	22 379

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	247 888	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	247 888	0
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 170	0
Handelsvaror	-66 698	0
Övriga externa kostnader	-127 598	-6 504
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-21 212	0
Övriga rörelsekostnader	-2	-2
Summa rörelsekostnader	-219 680	-6 506
Rörelseresultat	28 208	-6 506
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	182	250
Räntekostnader och liknande resultatposter	-58	0
Summa finansiella poster	124	250
Resultat efter finansiella poster	28 332	-6 256
Resultat före skatt	28 332	-6 256
Årets resultat	28 332	-6 256

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	120 200	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>120 200</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar		120 200	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		114 769	0
Övriga fordringar		70 126	16 128
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 997	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>190 892</i>	<i>16 128</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		111 704	17 679
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>111 704</i>	<i>17 679</i>
Summa omsättningstillgångar		302 596	33 807
SUMMA TILLGÅNGAR		422 796	33 807

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-5 953	302
Årets resultat	28 332	-6 256
<i>Summa fritt eget kapital</i>	22 379	-5 954
Summa eget kapital	47 379	19 046
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	19 932	1 125
Övriga skulder	355 485	13 636
Summa kortfristiga skulder	375 417	14 761
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	422 796	33 807

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Not 2	Bilar	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	141 412	0
	Utgående anskaffningsvärden	141 412	0
	Ingående avskrivningar	0	0
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-21 212	0
	Utgående avskrivningar	-21 212	0
	Redovisat värde	120 200	0

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Mattias Sjölin

Mattias Sjölin

2025-10-30